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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

Tl

13l

UISP Supermotard Metzeler
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CLASSIFICA GARA 1

T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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No CONDUTTORE

974
202
15
25
98
123
151
103
49
22
808
78
60
1
226
75
65
73
177
70
126
5
57
82
16
88
4
26

71

TONIN M.
BRUNOD A.
CANALIS F.
BAUCCIO M.A.
VERDELLI G.
PITTI M.
FATTORI B.
MUSCARA'D.
BALESTRAF.
SANTOLIT.
REGINATO G.
AIROLDI P.
BOLDINI S.
ZUCCHETTI S.
MAZZON S.
RONCOLETTA A.
BOZZA A.
MATANO D.
PUCA D.
CARENA G.
FERRARA S.
OLIVIERI P.
ZACCHETTI M.
CHIMINAZZO D.
BERTIN N.
CHIONO C.
MARCHISIO L.
PAGANELLO S.

NON CLASSIFICATI
SYLVAE.

Esposta ore:

NAZ TEAM

BROGLIANO
TECNOTEAM
CAVAMOTOR
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
FAST TEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
BIRBE PAZZE
HORNET
TECNOTEAM
VILLONGO
GRIFO
WHITE WOLF
WHITE WOLF
FAST TEAM
FAST WHEEL
TECNOTEAM
TECNOTEAM
TECNOTEAM
HORNET
TECNOTEAM
WHITE WOLF
VALMESSA
TECNOTEAM
VERONA

TECNOTEAM

IL DIRETTORE DI GARA : Valenza Yves

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 10 settembre 2006
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GIRO VELOCE

T3l

G TEMPO DISTACCO
12 19'12.660 76.830 Km/h
12 19'12.704 0.044
12 19'29.617 16.957
12 19'54.334 41.674
12 20'03.150 50.490
12 20'05.711 53.051
12 20'06.136 53.476
12 20'10.984 58.324
12 20'19.799 1'07.139
12 20'41.241 1'28.581
12 20'46.939 1'34.279
12 20'49.394 1'36.734
12 20'52.588 1'39.928
12 20'52.667 1'40.007
12 20'56.103 1'43.443
12 21'02.906 1'50.246
11 19'21.300 1 GIRO
1 19'31.043 1 GIRO
1 19'33.495 1 GIRO
1 19'43.268 1 GIRO
11 19'47.258 1 GIRO
1 19'49.732 1 GIRO
11 20'05.567 1 GIRO
1 20'29.333 1 GIRO
11 20'51.503 1 GIRO
10 18'03.116 2 GIRI
10 20'28.195 2 GIRI
10 20'30.396 2 GIRI

5 9'02.556 7 GIRI

4° TONIN Marco

ORA INIZIO (14:05)

VEL GIRO VELOCE

1'34.604 4
1'35.317 10
1'356.670 3
1'38.323 11
1'36.025 7
1'39.433 12
1'38.239 12
1'39.537 10
1'40.116 8
1'41.873 10
141825 8
1'39.190 4
141771 8
141300 9
141954 5
1'39.653 7
1'41.361 11
141992 3
1'43.603 9
1'43.342 6
1'44.287 11
1'45.426 11
1'47.178 10
1'49.217 4
1'561.094 4
1'43.148 7
1'65.617 6
1'57.877 10
1'40.509 5

1'34.604 78.009Km/h

ORA FINE (14:25)
REG-1.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



